СЕДЕЯ

Автономная некоммерческая образовательная организация
высшего образования

«Воронежский экономико-правовой институт»
(АНОО ВО «ВЭПИ»)

23.08.2021

О зачислении

ПРИКАЗ

Воронеж
№20.23.08.21.27

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить абитуриентов, поступающих на 1 курс очно-заочной формы
обучения экономического факультета по программам высшего образования -
программам бакалавриата, с 01.09.2021:

1. На направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент» согласно
Приложению № 1.

2. На направление подготовки 38.03.01 «Экономика» согласно
Приложению № 2.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 23.08.2021
№ 7 0 i

Ректор С.Л. Иголкин

2

Приложение № 1

к приказу

от 23.08.2021 № 20.23.08.21.27

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс очно-заочной формы обучения по

программам высшего образования – программам бакалавриата на

направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент» на основании результатов

ЕГЭ, имеющих среднее общее образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Граждане иностранных

государств

1. Кривенко Диана Константиновна 159

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс очно-заочной формы обучения по

программам высшего образования – программам бакалавриата на

направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент» на основании результатов

вступительных испытаний, проводимых Институтом самостоятельно,

имеющих начальное профессиональное образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Граждане иностранных

государств

1. Абакумова Марина Геннадьевна 235

2. Максина Светлана Николаевна 220

3. Носикова Анна Вячеславовна 210

4. Изотова Ольга Анатольевна 180

5. Зеленина Дарья Сергеевна 170

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс очно-заочной формы обучения по

программам высшего образования – программам бакалавриата на

направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент» на основании результатов

вступительных испытаний, проводимых Институтом самостоятельно,

имеющих среднее профессиональное образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Граждане иностранных

государств

1.  Шкарупов Дмитрий Витальевич 265

2.  Толубаев Артём Константинович 245

3.  Никонков Алексей Михайлович 245

4.  Новикова Анна Игоревна 240

5.  Бухтоярова Ирина Александровна 235

6.  Горожанкина Екатерина Сергеевна 235

3

7.  Жуков Николай Андреевич 230

8.  Володина Ольга Сергеевна 230

9.  Старыгин Олег Сергеевич 230

10.  Чебышева Юлия Андреевна 230

11.  Кобзева Наталия Владимировна 225

12.  Рыжкова Карина Александровна 225

13.  Таможник Олеся Ивановна 225

14.  Голубина Валентина Николаевна 220

15.
Нурмухамбетова Ульяна

Александровна
220

16.  Ракитянская Людмила Сергеевна 220

17.  Афонина Валерия Алексеевна 220

18.  Горбунов Дмитрий Сергеевич 220

19.  Голованов Иван Витальевич 215

20.  Жиляков Дмитрий Владимирович 215

21.  Строева Ольга Дмитриевна 215

22.  Пешков Павел Алексеевич 215

23.  Болдырева Мария Алексеевна 210

24.  Резников Тимур Андреевич 210

25.  Касымов Андрей Олегович 210

26.  Елисеев Евгений Николаевич 210

27.  Новик Карина Александровна 210

28.  Сорокин Андрей Алексеевич 210

29.  Юникова Юлия Васильевна 210

30.  Севостьянова Марина Юрьевна 210

31.  Гулиев Вадим Вюгарович 210

32.  Артёмов Станислав Валерьевич 205

33.  Струков Александр Геннадьевич 205

34.  Пономарев Андрей Олегович 205

35.  Левшин Игорь Владимирович 205

36.  Саунин Денис Сергеевич 205

37.  Ковалев Дмитрий Андреевич 205

38.  Глазьев Дмитрий Евгеньевич 205

39.  Усатая Виктория Николаевна 205

40.  Кушнаренко Денис Валентинович 200

41.  Зорина Лия Валерьевна 200

42.  Авдеева Светлана Петровна 195

43.  Кушникова Лилия Сергеевна 195

44.  Ненашев Станислав Алексеевич 190

45.  Серебрякова Юлия Анатольевна 190

46.  Логунов Данил Андреевич 190

47.  Гунькова Арина Витальевна 190

48.  Чуйков Алексей Игоревич 190

4

49.  Акопян Артур Арменович 190

50.  Андреещева Дарья Сергеевна 190

51.  Тарасов Александр Дмитриевич 190

52.  Пригодская Алина Андреевна 190

53.  Скобелева Анна Сергеевна 190

54.  Скуратова Полина Романовна 185

55.  Шамаева Наталья Владимировна 185

56.  Нартова Анастасия Александровна 185

57.  Паринова Татьяна Александровна 185

58.  Биденко Алёна Михайловна 185

59.  Зимарева Зарина Маметовна 185

60.  Шевцов Игорь Николаевич 185

61.  Ласкина Светлана Николаевна 180

62.  Шарипов Александр Маратович 180

63.  Летьен Сергей Борисович 180

64.  Панченков Николай Валерьевич 180

65.  Власенко Иван Андреевич 175

66.  Лейбова Кристина Денисовна 175

67.  Емельянова Светлана Александровна 175

68.  Кузнецов Александр Эдуардович 175

69.  Прищепов Сергей Игоревич 175

70.  Гаврилов Егор Валентинович 175

71.  Батищева Валерия Андреевна 170

72.  Иванова Марина Евгеньевна 170

73.  Самарин Иван Юрьевич 170

74.  Куликова Анастасия Николаевна 170

75.  Кашкарова Екатерина Александровна 170

76.  Быкова Ирина Николаевна 165

77.  Храпонова Татьяна Сергеевна 165

78.  Толмачёв Василий Викторович 165

79.  Мелашенко Мария Викторовна 165

80.  Тарасова Светлана Юрьевна 160

81.  Попова Светлана Валентиновна 160

82.  Воронина Ирина Дмитриевна 155

83.  Кулиашвили Ольга Петровна 155

84.  Овчаренко Виктория Евгеньевна 155

85.  Щекина Ирина Николаевна 150

86.  Исаенко Анна Владимировна 150

87.  Дуглас Виктория Валерьевна 150

88.  Тимофеев Алексей Геннадьевич 135

5

Приложение № 2

к приказу

от 23.08.2021 № 20.23.08.21.27

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс очно-заочной формы обучения по

программам высшего образования – программам бакалавриата на

направление подготовки 38.03.01 «Экономика» на основании результатов

ЕГЭ, имеющих среднее общее образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Граждане иностранных

государств

1. Викторова Ангелина Викторовна 167

2. Побединская Екатерина Олеговна 154

3. Луговой Савелий Сергеевич 152

4.
Аблаканов Икромджон

Абдугафурович
141

5. Хыдырова Софья Романовна 129

6. Феоктистова Алёна Вадимовна 125

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс очно-заочной формы обучения по

программам высшего образования – программам бакалавриата на

направление подготовки 38.03.01 «Экономика» на основании результатов

вступительных испытаний, проводимых Институтом самостоятельно,

имеющих среднее профессиональное образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Граждане иностранных

государств

1. Матусова Любовь Сергеевна 245

2. Смирнова Ирина Юрьевна 235

3. Белоусова Екатерина Юрьевна 230

4.
Татаринцева Екатерина

Александровна
225

5. Артеменко Екатерина Александровна 205

6. Ламонова Татьяна Александровна 205

7. Сафронов Кирилл Михайлович 170

8. Гробовенко Дмитрий Юрьевич 160

9. Емельянова Елена Михайловна 155